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RECORRIDOS PROCESIONALES

SALIDA DEL TEMPLO DE SAN AGUSTIN
RETORNA NUEVAMENTE AL TEMPLO DE SAN AGUSTIN

SALIDA DEL TEMPLO DE SAN AGUSTIN
INGRESA A LA PARROQUIA DE NSTRA. SRA. DEL PILAR

SALIDA DE LA PARROQUIA DE NSTRA. SRA. DEL PILAR
INGRESA AL MONASTERIO DE SANTA TERESA

SALIDA DEL MONASTERIO DE SANTA TERESA
INGRESA A LA PARROQUIA SAN MIGUEL ARCANGEL DE CAYMA

SALIDA DE LA PARROQUIA SAN MIGUEL ARCANGEL DE CAYMA
RETORNA NUEVAMENTE AL TEMPLO DE SAN AGUSTIN

SALIDA DEL TEMPLO DE SAN AGUSTIN
RETORNA NUEVAMENTE AL TEMPLO DE SAN AGUSTIN
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SANTUARIO ARQUIDIOCESANO
TEMPLO DE SAN AGUSTIN - PARROQUIA DEL SAGRARIO

HORARIO DE CELEBRACION
DE MISAS EN EL MES DE OCTUBRE

LUNES A VIERNES

MANANA
07: 00 HRS.
09:00 HRS.
10:00 HRS.
11:00 HRS.
12:00 HRS.

TARDE

16:00 HRS.
17:00 HRS.

HORARIO DE

DOMINGOS

MANANA

07:00 HRS.
08:00 HRS.
09:00 HRS.
10:00 HRS.
11:00 HRS.

12:00 HRS.
13:00 HRS.

TARDE
17:00 HRS

APERTURA DEL TEMPLO

LUNES A VIERNES

06:45 HRS. A 13:00 HRS. Y 16:00 HRS. A 19:00 HRS.

DOMINGOS

06:45 HRS. A 14:00 HRS. Y 16:00 HRS. A 18:00 HRS.

HORARIO DE CONFESIONES
EN EL MES DE OCTUBRE

LUNES A VIERNES
09:45 HRS. A10:45 HRS.

HORARIO DE REZO
DEL SANTO ROSARIO

LUNES A SABADO
18:00 HRS.

DOMINGO Y FERIADOS
18:00 HRS. (LOCAL INSTITUCIONAL - HSMA)

HSMA

HERMANDAD DEL SENOR DE LOS
MILAGROS DE AREQUIPA

SANTUARIO ARQUIDIOCESANO - TEMPLO DE SAN AGUSTIN

FN

.
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Calle Sucre 113-A, Cercado de Arequipa
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EL CAMINO, LAVERDAD Y LA VIDA
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CELEBRACIONES DE

MISAS PROTOCOLARES (1/3)

01 OCT. 10:00 HRS. COLEGIO PROFESIONAL DE PERIODISTAS DEL PERU
GOBIERNO Y CONSEJO REGIONAL DE AREQUIPA

U2 OCI: 10:00 HRS. PREFECTURA DE AREQUIPA
12:00 HRS. CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA
Q)5 )y 10:00 HRS. JUNTA DE FISCALES DE AREQUIPA
12:00 HRS. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA
17:00 HRS. MISA POR LAS HERMANDADES DEL SENOR DE LOS MILAGROS

DE LA ARQUIDIOCESIS DE AREQUIPA

04 OCT. 10:00 HRS. ENTIDADES DE SALUD
12:00 HRS. ESSALUD

06 OCT. 13:00 HRS. COMPANIA DE BOMBEROS DE AREQUIPA
17:00 HRS. HERMANDADES Y COFRADIAS

DE LA ARQUIDIOCESIS DE AREQUIPA
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OCTUBRE

2024

EL CAMINO, LAVERDAD Y LA VIDA

CELEBRACIONES DE

MISAS PROTOCOLARES (2/3)

Q7 OCIk 10:00 HRS. FUERZAS ARMADAS DEL PERU

12:00 HRS. TRIBUNAL SUPERIOR MILITAR
09 OCIL 10:00 HRS. POLICIA NACIONAL DEL PERU

12:00 HRS. SERENAZO DE LAS MUNICIPALIDADES DE AREQUIPA
10 OCT. 10:00 HRS. SUNAT

12:00 HRS. SOCIEDAD CIVILY ENTIDADES

GUBERNAMENTALES DE AREQUIPA

11 OCT. 10:00 HRS. SUNARP
12:00 HRS. SOCIEDAD MINERA CERRO VERDE

14 OCT. 10:00 HRS. UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTA MARIA
17:00 HRS. CUADRILLA DE CANTORAS DE LA

HERMANDAD DEL SENOR DE LOS MILAGROS DE AREQUIPA
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CELEBRACIONES DE

5

W
OCTUBRE

2024

EL CAMINO, LAVERDAD Y LA VIDA

MISAS PROTOCOLARES (3/3)

15 OCI.

16 OCT.

26:OCI.

29 )]

SIOEE

10:00 HRS.
17:00 HRS.

17:00 HRS.

17:00 HRS.

19:00 HRS.

12:00 HRS.

10:00 HRS.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
CUADRILLA DE SAHUMADORAS DE LA
HERMANDAD DEL SENOR DE LOS MILAGROS DE AREQUIPA

BANDA DE MUSICOS DE LA
HERMANDAD DEL SENOR DE LOS MILAGROS DE AREQUIPA

CUSTODIOS DEL SENOR DE LA

HERMANDAD DEL SENOR DE LOS MILAGROS DE AREQUIPA
CUADRILLAS DE CARGADORES DE LA

HERMANDAD DEL SENOR DE LOS MILAGROS DE AREQUIPA
UNIVERSIDAD CATOLICA SAN PABLO

MISA POR LOS HERMANOS DIFUNTOS
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